UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 1822 /SKHĐT-ĐKKD

V/v thu thập thông tin về khó khăn,

vướng mắc trong hoạt động kinh doanh

của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày  07 tháng  9  năm 2022

     Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động kinh doanh

 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022, trong tháng 10/2022 UBND

tỉnh sẽ tổ chức Hội nghị Lãnh đạo tỉnh gặp mặt doanh nghiệp và kỷ niệm ngày

Doanh nhân Việt Nam 13/10; với thành phần dự gồm Thường trực Tỉnh ủy, Lãnh

đạo HĐND tỉnh, Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh, các Sở, ngành, UBND các

huyện, thành phố cùng với một số doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

 Để nắm bắt, giải quyết những vướng mắc, khó khăn của doanh nghiệp trong

hoạt động sản xuất, kinh doanh; Sở Kế hoạch và Đầu tư mong muốn nhận được

những ý kiến, kiến nghị của doanh nghiệp để tổng hợp, báo cáo, gửi đến các

cơ quan có thẩm quyền giải quyết, tháo gỡ kịp thời khó khăn, tạo điều kiện

thuận trong hoạt động kinh doanh của các doanh nghiệp.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các doanh nghiệp ghi ý kiến vào Phiếu

thu thập thông tin (Gửi kèm theo Công văn này) và gửi về Sở Kế hoạch và

Đầu tư trước ngày 16/9/2022 theo địa chỉ: Số 2, đường Hoàng Văn Thụ,

phường Chi Lăng, TP. Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; Điện thoại: 02053812488;

Email: phongdkkdls@gmail.com

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng đề nghị Quý Doanh nghiệp quan tâm,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên(theo danh sách)

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng: QLĐTC, QLNNS;

- VP (đăng tải trên trang TTĐT);

- Lưu: VT, ĐKKD.

     KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Thị Thanh Nga

Mẫu:

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN VỀ NHỮNG KHÓ KHĂN

VƯỚNG MẮC CỦA DOANH NGHIỆP
___________________

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ DOANH NGHIỆP

1. Tên doanh nghiệp: ……………. ..................................................... .................

.................................................................................................................................

2. Mã số doanh nghiệp: ........................................................... ............

3. Địa chỉ trụ sở của doanh nghiệp:

.................................................................................................................................

4. Lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính:

............................................................................................................................

II. NHỮNG KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

........................................................................................................................

III. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

................................................................................................................................

		2022-09-07T14:16:34+0700